ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

от 18.02.2016 г.                                                                                                   № 123

В соответствии с Положением, утвержденным приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи (далее - Департамент) от 09.12.2015 года № 1116 «О проведении регионального конкурса творческих работ в рамках XII Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»» (далее – Конкурс) с 11 декабря 2015 года по 22 января 2015 года был проведен Конкурс, на который представлено 54 работы обучающихся и педагогов образовательных организаций Смоленской области.
Рассмотрев итоги Конкурса на основании решения Конкурсной комиссии,
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами Департамента лауреатов Конкурса                   (Приложение №1).

2. Наградить грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» дипломантов Конкурса (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

начальника Департамента                                                                Н.Н. Колпачков
Приложение  № 1 к приказу
Департамента Смоленской области

по образованию, науке
и делам молодежи

от «18»02.2016 г. № 123
СПИСОК

лауреатов регионального конкурса творческих работ в рамках XII Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»
в номинациях:
	«Здоровьесберегающие технологии»

	· Творческий коллектив МБОУ СШ № 1 г. Рудни

	«Физкультурно-оздоровительные технологии»

	· Башмакова Надежда Николаевна
	МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

	· Дмитриева Маргарита Николаевна
	МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

	«Организация волонтерской профилактической работы»

	· Каримова Фарзона
	МБОУ СШ № 17 г. Смоленска

	«Ведущие за собой»

	· Ковалева Светлана Владимировна
	МБОУ СШ № 15 г. Смоленска

	«Исследовательская работа»

	· Евсеев Дмитрий
	МБОУ Павловская ОШ Рославльского района

	· Тюрин Даниил
	МБОУ Павловская ОШ Рославльского района

	· Щербаков Максим
	МБОУ Павловская ОШ Рославльского района

	· Московка Елена
	МБОУ Павловская ОШ Рославльского района

	«Творческая работа»

	· Адриана Бакал
	МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

	· Евстафьева Влада
	МБОУ СШ № 4 г. Сафоново

	· Салина Валерия
	МБОУ Угранская СШ

	· Гудыменко Валерия
	МБОУ СШ № 17 г. Смоленска

                                                                                              Приложение  № 2 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

от «18»02.2016 г. № 123
СПИСОК

	· Антонова Наталья Игоревна
	МБОУ Дорогобужская СОШ № 2

	· Творческий коллектив 9 класса
	МБОУ Васьковской СШ Починковского района

	· Творческий коллектив 10 «А» класса
	МБОУ СШ № 1 г. Велижа

	· Писарева Ксения
	МБОУ С0Ш № 4 г. Сафоново

	· Бавченкова Дарина
	МБОУ СШ № 17 г. Смоленска

 дипломантов регионального конкурса творческих работ в рамках XII Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»
Об итогах проведения регионального конкурса творческих работ в рамках XII Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»